PORTARIA PPGD N.01/2023

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO DA
PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

     RESOLVE

     A partir do Edital No. 14/2023/PPGD ELEIÇÃO
PARA REPRESENTANTE DISCENTE DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM DIREITO – PUCPR – MESTRADO, designar por um (01) ano os seguintes
estudantes regularmente matriculados no Programa de Pós-Graduação em
Direito mestrado (PPGD) como representantes discentes:

• Gregório Portugal de Oliveira Furquim (titular)
• José Mário Macedo Pereira Hauare (suplente).

Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Direito, aos vinte e seis
dias do mês de abril de dois mil e vinte e três.

Profa. Dra. Cinthia Obladen de Almendra Freitas
Coordenadora do PPGD/PUCPR